87'/,
Od Listów likwidacyjnych kop. 355/9.

od lat przeszło 25 istniejąca, wraz za
znacznym sortymentem i licznych na»
kładów własnych, obrazów, oleodrn-
ków, w ozdobnych ramach i stosowną
koncesją.—Bliższą wiadomość zasię
gnąć można w Kantorze Kurjera Warsz.

45 p>
30 w.

l!15p.
7 jl4 w.
7;53r.

Dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1882/1 r., o godzinie 11-ej rano, odbędzie się w sali
posiedzeń Magistratu licytacja głośna in plus, na sprzedaż dwóch par karyatyd, znajdu
jących się w bramie b. gmacnu pocztowego od strony Krakowskiego-Przedmieścia.

I w czasie i miejscu wy-
. , , . ,, łożone w tejże kassie va

dium w kwocie rs.

Nowy-Świat Nr 70, w 2-m
podwórzu.—Winogradów. 17

is ffljws i QLnskie
z Wystawy Moskiewskiej, sprzedaje się po
cenach zniżonych, w magazynie W. Tali-
kowskiego. Elektoralna 19. 227r

Urząd Starszych
Warszawskiego Zgromadzenia

Felczerów.
Stosownie do polecania Urzędu Lekar

skiego m. Warszawy, z d. 15 (27) Grudnia
1882 r. X 3827. Ma honor wezwać wszyst
kich Banów utrzymujących izby felezerskie
w Warszawie, o nadesłanie do Uizędu Star
szych nie później 4 (16) Stycznia r. b.Jist
imiennych dzieci, którym była szczepioną
ospa, z wymienieniem wieku dziecka i re
zultatu szczepienia, a to «a czas od 1 (13)
Stycznia 1882 r. do 1 (13) Stycznia r. b. 38

Z pozwolenia wyższej władzy w początku
1883 r. ma być otwarta

Prywatna Szkoła fch,
specjalnie przygotowująca wstępujących do
wojska, w charakterze ochotników (wolno-
opredielajuszczychsia), jako też do szkół
wojennych średnich.